
 
HANTERINGSANVISNINGAR  FÖR  TYKY-KUNTOSETELI 
 

1. Tyky-Kuntoseteli  fungerar som betalningsmedel och kan användas endast för motion och kultur 
som är subventionerad av arbetsgivaren. Sedlarna kan ej utbytas mot pengar, och man får heller 
inte ge pengar tillbaka för dem. Sedlarna finns till värdet av 2€ och 4€. Sedlarna kan användas flera 
på samma gång eller också kan kunden betala eventuellt överlopp med pengar.  

 
 

2. Användarplatsen kontrollerar sedlarnas giltighetsdatum och underskrift  och ogiltiggör därefter 
sedeln. Sedelns text är på båda inhemska språken. Sedlarna undertecknas på användarplatsen för 
att undvika felanvändning. Vid behov kontrolleras identitet (jfr exempelvis namnteckning på 
identitetsbevis). Användarplatsen kan också kontrollera sedlarnas inriktning från RJ-Kuntoiluseteli 
Ab. Företagen kan även förutom namnteckningen, stämpla sedlarna med egen logo eller 
arbetstagarens namn. Vid felanvändning tas serienumret på sedeln upp, man mottar ej sedeln i detta 
fall utan anmäler om saken till RJ-Kuntoiluseteli Ab. Tyky-Kuntoseteli är för arbetstagaren en 
personlig förmån från arbetsgivaren, vilket betyder att sedeln inte får användas av andra (t.ex. 
familjemedlemmar). Sedelanvändarna är informerade om att identiteten kontrolleras vid behov. 

 

                                          
 

                                     
 
Användarplatserna märker använda sedlar med ett kryss på framsidan. 
 
 

REDOVISNING FÖR ANVÄNDA SEDLAR: 
 
Fyll i redovisningsblanketten noggrant. Redovisningsblanketterna kan kopieras eller alternativt kan man 
skriva på blanketten  att man  är i behov av flera, på samma sätt som med kuvert. 
 
Den ifyllda redovisningsblanketten kan man posta i RJ-Kuntoiluseteli Ab:s kuvert med färdigt betalt porto (du 
behöver alltså inte frimärke). 
Kom ihåg att skriva avsändare på kuvertet. 
Du kan även beställa redovisningsblanketter och kuvert via e-post; tilitys@rj-kuntoiluseteli.fi 
 
Det finns ingen nedre gräns för antalet sedlar som kan returneras. 
RJ-Kuntoiluseteli Oy betalar för sedlarna inom 14 dygn efter att  redovisningen  och sedlarna mottagits. 
Anmäl på förhand ifall ni vill ha betalningen med referensnummer. 
 
Om giltighetstiden på sedeln håller på att gå ut, bör redovisningen finnas till hand hos RJ Kuntoiluseteli Ab 
senast följande månads sista dag för att pengarna ska kunna betalas ut. 
 
Ni kommer väl ihåg att meddela om eventuella adressändringar eller ändrade bankuppgifter. 
 
RJ-KUNTOILUSETELI OY 
PL 38 
65611 MUSTASAARI 
tilitys@rj-kuntoiluseteli.fi 
www.tyky-kuntoseteli.fi 

Datum 

Utrymme 
för namn 

Serienummer 


